无为市人民医院护士毛衣开衫外套及鞋
询价采购公告

无为市人民医院护士毛衣开衫外套及护士工作鞋采购，为保证质量和要求，根据《政府采购法》规定，现对护士毛衣开衫外套工作服、护士工作鞋的采购，采取公开询价的方式进行采购，择优确定供货单位，欢迎合格投标人参加投标。现将招标有关事宜公告如下：
一、项目概况
1.1采购内容：护士毛衣开衫外套工作服、护士工作鞋。
1.2采购数量：护士毛衣开衫外套工作服509件、护士工作鞋509双。
1.3供货时间及地点：中标后五个工作日内送至我院护理部。
1.4采购总价：壹拾叁万元整（130000元）
1.5本项目不分包。投标人须对所有产品进行报价，不得缺漏项。本次招标合同为一次性供货合同。
二、投标人资格条件
2.1符合《政府采购法》第二十二条规定，在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格，提供一切相关资质证明文件。提供有效营业执照原件。标书内附报价表、有效资质、服务方案及承诺书、提供同级或同级以上医院使用证明以合同或发票为依据复印件加盖公章。投标书一式三份（一正二副本）装订成册，密封完整加盖骑缝章，标书封面及封皮外写清联系人及号码。
三、所供产品要求
3.1招标参数要求见附件。
3.2必需有产品合格证。
3.3中标后按采购方要求供货。
四、投标截止时间、开标时间及地点
4.1投标文件递交截止时间： 2021年10月14日10时。
开标时间：2021年10月14日16时。
4.2投标文件递交地点：无为市人民医院综合管理办公室。需要携带样品，并保证后期所供货物和样品一致。
4.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。
五、评标办法
为确保产品质量及后期售后服务，采用综合评分法。
六、联系方式
采购人：安徽省无为市人民医院
地址：无为市西大街无为市医院住院部内
联系人：黄老师。电话： 0553-6327814
工作时间：7:30--11:30  14:30--17:30

无为市人民医院
2021年10月8日

护士毛衣开衫外套工作服参数：
品质： 一等品
款式： 鸡心领、圆领、自然收边螺纹袖口双侧口袋、短款开衫
颜色： 藏蓝色
面料要求：40%羊毛、60%抗起球腈纶+高弹丝制作工艺
要求：鸡心领、自然收边螺纹袖口双侧口袋、短款开衫。缝制线路整齐，不跳针，抛针，无漏针脱线，针迹清晰好看。要求：1.毛衣甲醛含量≤75mg/kg及PH值在4.0-8.5之间, 符合GB18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》，检测标准为GB/18401-2010FZ/T01057-2007GB/T2910-2009.2.色牢度：变色≧3级、沾色≧3级
产品克重 ≥600克。
内里：加绒
[bookmark: _GoBack]护士工鞋参数：
	优质护士鞋技术参数

	鞋面
	采用优质头层牛皮，厚度1.3-1.5mm，质地柔软，透气，韧性好。

	鞋内里
	白色加厚绒，舒适保暖。

	鞋垫
	采用功能性按摩鞋垫，透气抗疲劳，舒筋活血。

	鞋镗底
	采用亚麻布料，吸汗透气。

	鞋底
	硅胶气垫底，缓冲人体重量，减震防滑，鞋底自由卷曲柔软舒适，抗压。

	粘合
	采用不含笨的硅胶贴片，无毒无气味。

	生产技术要求

	外观
	整体外观要求，平整，平服，平稳，整洁，对称，绷邦要求，端正平服，内底不露钉尖，无钉尾突出，鞋邦鞋里不应明显变色，脱色，鞋垫牢固平整。

	成鞋耐折性能
	折后割口，裂口长度大于或等于20mm

	鞋底耐磨度
	大于或等于14mm

	邦底剥离强度
	大于或等于50n/CM

	鞋跟结合力
	大于或等于700N